CEPS

Pfiloha €. 1 Smlouvy o dilo €. 180000....

Rozsah dila pro akci: VIT-nova rozvodna 420 kV (P.0367)

Stavebni objekty, Inzenyrské objekty:

S0213.4
S0O300
S0310
S0O311
S0313
S0320
S0322
S0O330
S0340
S0O350
S0352
S0O353
S0360
S0360.2
S0361
S0362
S0O366
S0O370
SO375
S0O378
S0O411
S0510.1
S0521.1
S0522.1
S0522.3
S0523.1
S0527.1
S0O528
S0O541
S0542
S0634
S0680
S0690
SO700

Prelozky potrubi — plynovod

Kaceni porost

Sejmuti vrchni vrstvy zeminy

Hrubé upravy terénu

Opérna zed

Oploceni venkovni

Oploceni bezpeé&nostni

Konecné upravy terénu

Vnéjsi osvétleni

Prace pro kabely vn

Zemni prace pro slaboprouda vedeni

Zemni prace pro uzemneéni

Arealovy sbérny systém

Drenazni sit

Splaskova kanalizace v¢.jimky

Kanalizace primyslova

Cistirna zaolejovanych vod

PFivodni Fad pitné vody

Cerpaci stanice vody

Pozarni nadrz

Samostatna protihlukova sténa

Stanovisté transformatord s vy$Sim napétim 400 kV
Objekt vnitini zapouzdfené rozvodny 420 kV
Objekty venkovni rozvodny 420 kV

Objekty venkovni rozvodny 123 kV

Domky sekundarni techniky v rozvodné 420 kV
Kabelovody

Centralni domek

Lokalni detekce pozaru (PMS)

Fyzicka ochrana majetku elektrickych stanic (FOM)
Objekt technického zazemi

Vnéjsi komunikace

Vnitini komunikace

Cinnosti vyvolané stavbou

Provozni soubory:

PSO1
PS06
PS11
pPS12

Transformace s vy$Sim napétim 400 kV
Transformace s vy85§im napétim 10,5 kV
Rozvodna 420 kV
Rozvodna 245 kV
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PS13
PS16
PS31
PS32
PS37
PS41
PS46
PS47
PS50
PS61
PS64
PS65
PS66
PS91
PS91.1
PS95

Rozvodna 123 kV
Rozvodny 12 kV

Ochrany transformatort
Ochrany rozvodny 420 kV
Ochrany rozvoden 12 kV
Ridici systém a méreni
Obchodni méfeni

Mistni opticky rozvod (MOR)
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Vlastni spotfeba stfidava nn a stejnosmérna

LAN stanice

Pfenosova technika (Telco)
Pfenosové zafizeni (PCM)

Stanicni optické kabely (STOK, PSOK)
Vyvolané investice - Upravy dispederskych RS a dohledového pracovisté
Vyvolané investice - Upravy RS v R245 kV

Vyvolané investice — upravy ochran T201, AKE
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